
 

ELENCO INCARIC HI CONFERITI A CONSULENTI E COLLABORATORI ESTERNI N ELL’ A.S. 
 

N° 
ORD. 

DATA 
INCARICO  

 
N° Protocollo 

PROFESSI
INCARICATO

 
1 

 
15/09/2016 

 
930 

 
GANASSIN MICHEL

 
2 

 
03/11/2016 

 
1299 

 
MANCUSO ROCCO 
 

 
3 

 
06/12/2016 

 
1638 

 
PERINA GUIDO 

 
4 

 
07/11/2016 

 
1346 

 
MINARI FRANCESCA
 

 
5 

 
09/11/2016 

 
1365 

 
BALLERIO ESTER
 

 
6 

 
16/11/2016 

 
1428 

 
PUMA PIERPAOLO
 

 
7 

 
06/12/2016 

 
1619 

 
SIMONETTO GIOVANNA
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Pubb 
 
 

HI CONFERITI A CONSULENTI E COLLABORATORI ESTERNI N ELL’ A.S. 

 
PROFESSIONISTA 

INCARICATO /A 
OGGETTO DELL’INCARICO 

GANASSIN MICHEL 
Collaudatore forniture progetto PON 
LAN WLAN cod. 10.8.1.A1_FESRPON-
LO-2015-166 

 
15/09/2016

ROCCO  
 
RSSP a.s. 2016/2017 

 
03/11/2016

GUIDO  
 
Sorveglianza Sanitaria – adempimenti srt. 
41 D.Lvo 81/2008  

 
06/12/2016

MINARI FRANCESCA 
Esperto Progetto di Educazione 
all'affettività ed alla sessualità  
Secondo metodo Teen Star 

 
07/11/2016

BALLERIO ESTER 
Esperto Progetto di Educazione 
all'affettività ed alla sessualità  
Secondo metodo Teen Star 

 
09/11/2016

PUMA PIERPAOLO 
Esperto Progetto di Educazione 
all'affettività ed alla sessualità  
Secondo metodo Teen Star 

 
16

SIMONETTO GIOVANNA 
Esperto Progetto di Educazione 
all'affettività ed alla sessualità  
Secondo metodo Teen Star 

 
06/12/2016
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HI CONFERITI A CONSULENTI E COLLABORATORI ESTERNI N ELL’ A.S. 2016/2017 

DATA 
INIZIO 

DATA 
FINE 

COMPENSO 
LORDO dip 

15/09/2016 
 
31/12/2016 

 
184,99 

03/11/2016 
 
31/08/2017 

 
1.850,00 

06/12/2016 
 
31/08/2017 

 
502,00 

07/11/2016 
 
08/06/2017 

 
375,00 

09/11/2016 
 
08/06/2017 

 
500,00 

16/11/2016 
 
08/06/2017 

 
375,00 

06/12/2016 
 
08/06/2017 

 
500,00 



N° 
ORD. 

DATA 
INCARICO  

 
N° Protocollo 

PROFESSIONISTA 
INCARICATO/A 

OGGETTO DELL’INCARICO DATA 
INIZIO 

DATA 
FINE 

COMPENSO 
LORDO dip 

 
8 

 
12/12/2016 

 
1655 

 
CABRELE LUCILLA 
 

Esperto Progetto di Educazione 
all'affettività ed alla sessualità  
Secondo metodo Teen Star 

 
09/11/2016 

 
08/06/2017 

 
500,00 

 
9 

 
22/12/2016 

 
1770 

 
SAVINO MAGLIA 
 

Collaudatore forniture progetto PON 
AMBIENTI DIGITALI  
cod. 10.8.1.A3_FESRPON-LO-2015-233 

 
22/12/2016 

 
31/12/2016 

 
100,00 

 
10 

 
09/01/2017 

 
15 / 2017 

 
ROGGERO ELENA 
GABRIELLA 

 
Esperta Progetto "A Scuola di Teatro" 
Scuola Primaria di Varano Borghi 

 
11/01/2017 

 
27/05/2017 

 
2.800,00 

 
11 

 
11/01/2017 

 
40 

 
GUSMINI ALESSANDRO 

 
Esperto Progetto "Propedeutica 
Musicale" Scuola Primaria di  Comabbio 

 
16/01/2017 

 
31/05/2017 

 
900,00 

 
12 

 
13/01/2017 

 
70 

 
GALBIATI MARIA 
ELENA 

Esperta Progetto " Tra arte e artigianato" 
Scuola Primaria di Comabio 

 
16/01/2017 

 
31/05/2017 

 
1.080,00 

 
13 

 
03/02/2017 

 
244 

 
 DE VITO PASQUALE 

Esperto Progetto di Arte “Dialoghiamo 
con il colore” Scuola Primaria di 
Biandronno 

 
06/02/2017 

 
31/05/2017 
 

 
1.130,50 

 
14 

 
13/02/2017 

 
302 

 
CRISTALDI DIEGO  

 
Esperto Progetto di lingua inglese "Story 
telling" Scuola Primaria di Travedona 

 
14/02/2017 

 
31/05/2017 

 
3.300,00 

 
15 

 
17/02/2017 

 
339 
 

 
BERRINI FRANCESCA 

Esperta Progetto di psicomotricità e 
musica “Conoscere se stessi e gli altri 
attraverso il corpo e la musica"  
Scuola Primaria di Ternate  

 
20/02/2017 

 
31/05/2017 

 
2.490,00 

 
16 

 
08/03/2017 

 
489 

 
GALBIATI MARIA 
ELENA 

Esperta Progetto Creativo "Mosaico" 
Scuola Infanzia di  Comabbio 

 
10/03/2017 

 
15/04/2017 

 
600,00 

 
17 

 
08/03/2017 

 
490 

 
FORMENTIN GLORIA 
 

Esperto Progetto di Educazione 
all'affettività ed alla sessualità  
Secondo metodo Teen Star 

 
15/03/2017 

 
08/06/2017 

 
250,00 

 
18 

 
09/03/2017 

 
506 

 
RODARI MARCO 

Esperto Progetto di Attività teatrale 
Scuola Sec. 1° grado di Biandronno 

 
09/03/2017 

 
31/05/2017 

 
700,00 

 


